
（西尾市保管）

【注意事項】
　この納付書は３枚１組となっています。すべて同じ内容を記入したうえで、点線にそって３枚に切り離し、３枚とも金融機関に提示してください。
　Ａ４サイズの普通紙（両面白紙のもの、感熱紙・色紙は不可）をご使用ください。

取りまとめ店

〒469-8794
ゆうちょ銀行

名古屋貯金事務センター

受付店→取りまとめ店→西尾市

上記のとおり領収しました。 （納入者保管） 上記のとおり納付します。 （金融機関又はゆうちょ銀行等保管） 上記のとおり通知します。

納期限 ４ 年 ５ 月 ３１ 日

領
収
日
付
印

【納付場所】西尾市役所、一色支所、吉良支
所、幡豆支所、西尾信用金庫、三菱ＵＦＪ銀
行、愛知銀行、名古屋銀行、岡崎信用金庫、
碧海信用金庫、蒲郡信用金庫、愛知県中央信
用組合、西三河農業協同組合、愛知県信用漁
業協同組合連合会、東海四県(愛知、岐阜、
三重、静岡)に所在するゆうちょ銀行・郵便
局 ※ゆうちょ銀行・郵便局は納期限後につ
いては取扱いできません。
◎納付の確認ができない場合がありますので
納付後２週間以内に納税証明書を交付申請さ
れる場合は、この領収証書を持参してくださ
い。
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01 02
事業年度又は連結事業年度 申　告　区　分 事業年度又は連結事業年度 申　告　区　分 事業年度又は連結事業年度 申　告　区　分

4 4 4
年　度 ※　処　理　事　項 管　理　番　号 年　度 ※　処　理　事　項 管　理　番　号 年　度 ※　処　理　事　項 管　理　番　号

　西尾市寄住町下田２２番地 　西尾市寄住町下田２２番地 　西尾市寄住町下田２２番地

　株式会社　西尾市役所 　株式会社　西尾市役所 　株式会社　西尾市役所

〒 ４４５－８５０１ 〒 ４４５－８５０１ 〒 ４４５－８５０１

所在地及び法人名
（法人課税信託に係る受託法人の各事業年度の法人税額を課税標準とする市町村民

税の法人税額については、法人課税信託の名称を併記） 所在地及び法人名
（法人課税信託に係る受託法人の各事業年度の法人税額を課税標準とする市町村民

税の法人税額については、法人課税信託の名称を併記） 所在地及び法人名
（法人課税信託に係る受託法人の各事業年度の法人税額を課税標準とする市町村民

税の法人税額については、法人課税信託の名称を併記）

00870-5-960343番 西尾市会計管理者 00870-5-960343番 西尾市会計管理者 00870-5-960343番 西尾市会計管理者

加　　入　　者

愛知県 法人市民税納入済通知書 公
西尾市 西尾市 西尾市

愛知県 法人市民税領収証書 公 愛知県 法人市民税納入書 公

市町村コード 市町村コード 市町村コード

232131 232131 232131

口　座　番　号 加　　入　　者 口　座　番　号 加　　入　　者 口　座　番　号

0 0 1 2 3 4 5 6 7 0 0 1 2 3 4 5 6 7 0 0 1 2 3 4 5 6 7

薄い黄色の部分に３枚とも記入

してください。

西尾市から指定された

会社様の番号を記入

してください。

該当する申告区分を丸で囲ん

でください。その他に該当する

場合は、括弧内に区分を記入

してください。

納期限を記入してください。

納付日の属する年度を記入してください。

R3.4.1～R4.3.31の場合＝3

R4.4.1～R5.3.31の場合＝4


